2 学年用

６田園高第 321 号

令和６年６月 6 日

２学年保護者各位

東京都立田園調布高等学校

校長 藤田 豊

（公印省略）

令和６年度学校徴収金の徴収日について（令和５年度入学生）

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

今年度の学校徴収金の徴収日（口座振替日）、金額は以下のとおりです。

入学時にご指定いただいたゆうちょ銀行口座から口座振替を行います。口座振替日前日までに

入金をお済ませください。

積立金・・・教材購入費用、模擬試験受験料、学校行事費用

生徒会費・・・生徒会活動（体育祭、文化祭、部活動）費用

PTA 会費・・・PTA 活動費用

・給付型奨学金を受給している方で、徴収金額の異なる方は、６月中旬に郵送にてお知らせをい

たします。ご確認ください。

・ご利用のゆうちょ口座に変更がありましたら、経営企画室までお知らせください。

・ご不明な点は担当までお問い合わせください。

東京都立田園調布高等学校

経営企画室 担当：長戸

電話：03（3750）4346